平成 26 年９月 30 日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役社長 河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証マザーズ）
問合先：取締役経営管理本部長 岩渕桂太
ＴＥＬ：０ ３ - ５ ３ ３ ９ - ８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

執行役員人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、次のとおり執行役員人事異動および組織変更を決議致し

ましたのでお知らせ致します。

記

１．執行役員人事 （平成26年10月1日付）

氏名 新役職名 現役職名

梶原 雅俊 執行役員

アフィリエイト事業部長

アフィリエイト事業部長

岡田 英明 執行役員

ストアフロント事業部長

ストアフロント事業部長

尾久 一也 執行役員

メディア＆ソリューション事業部長

ビジネス＆ソリューション事業部長

水木 正浩 執行役員

マーケティング担当

執行役員

広告事業本部長

２．組織変更（平成26年10月1日付）

上記執行役員人事と併せ、本部制を廃止し、事業部に権限委譲を行うことで、意思決定と業務遂行の

迅速化を図ることを目的とする。

以上